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PRODUCTINFORMATIEBLAD
HIGH BAY VALUE REFLECTOR 150 W 80 DEG SI

HIGH BAY VALUE REFLECTOR | Reflectoren voor HIGH BAY VALUE armaturen

Productkenmerken

- Uitstralingshoek: 80 °
- Hoogwaardige aluminiumreflector
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TECHNISCHE GEGEVENS

Fotometrische gegevens

Stralingshoek

AFMETINGEN & GEWICHT

Diameter

Hoogte

Product gewicht

80 °

385 mm
82 mm
420,00 g

82 mm

385mm

Product line drawing with numbers

MATERIALEN & KLEUREN

Product line drawing with numbers

Kleur van het product Zilver
CERTIFICATEN & NORMEN
Gelimiteerde oppervlaktetemperatuur Nee

August 30, 2022, 21:02:31
HIGH BAY VALUE REFLECTOR 150 W 80
DEG SI

© 2022, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.
Pagina 2 van 3



PRODUCTINFORMATIEBLAD

DOWNLOADS

DOWNLOADS

El Tender documenten
El Tender documenten

LOGISTIEKE GEGEVENS

Productcode Verpakkingseenheid (stuks per verpakking) Afmetingen (lengte x breedte x hoogte) Brutogewicht Volume
Verzenddoos
4058075423282 5 370 mm x 95 mm x 375 mm 1113.00 g 13.18 dm?

De genoemde productcodes beschrijven de kleinste hoeveelheid die besteld kan worden. Eén verzendeenheid kan bestaan uit één of meer
afzonderlijke producten. Bij het plaatsen van een order enkele of veelvouden van de verpakkingseenheid invoeren.

Referenties / Links

- Voor garantie zie <a target="http;// www.benelux.ledvance.com/garantie">www.benelux.ledvance.com/garantie

DISCLAIMER

Onder voorbehoud van verandering zonder kennisgeving. Fouten en drukfouten voorbehouden. Zorg ervoor dat u de meest recente versie gebruikt.
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https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-8673258
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13076288
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